РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  06 апреля  2023 г                                                                                         № 127-р
         п. Долгое

Об утверждении сметной документации на объект ремонта «Благоустройство
территории школы (освещение) в п. Долгое Должанского района Орловской
области»

Рассмотрев сметную документацию «Благоустройство территории школы
(освещение) в п. Долгое Должанского района Орловской области» заключения
автономного учреждения Орловской области «Управление государственной
экспертизы проектной документации и инженерных изысканий Орловской
области» о проверке достоверности определения сметной стоимости ремонта,
финансируемого полностью или частично за счет средств областного бюджета от
12.12.2022 г. № 57-1-6о-1105-22

1. Утвердить сметную стоимость по  объекту «Благоустройство

территории школы (освещение) в п. Долгое Должанского района Орловской
области» со следующими технико-экономическими показателями:

Сметная стоимость объекта  в текущем уровне цен на I квартал 2023 г. (с
НДС) – 2684,288 тыс. руб., в том числе:

стоимость СМР – 2682,397 тыс. руб.
оборудование –1,891 тыс. руб.
Сметная стоимость объекта  в базисном уровне цен на 01.01.2000 г. (без

НДС) – 313,422 тыс. руб., в том числе:
стоимость СМР – 313,098 тыс. руб.
оборудование –  0,324 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

 Глава Должанского района                                                               Б. Н. Макашов